
cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5396

RESOLUCIÓN de 9 de febrero de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se 
declaran aprobadas las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las 
pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de acceso libre, en la Escala 
Auxiliar de Servicios Generales, especialidad Servicios Generales de la Universidad de 
Zaragoza.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la Resolución de 14 de diciembre de 
2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para el in-
greso, mediante el sistema de acceso libre, en la Escala Auxiliar de Servicios Generales, es-
pecialidad Servicios Generales de la Universidad de Zaragoza, este Rectorado ha resuelto:

Primero.— Declarar aprobadas las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos, 
tanto por acceso ordinario como por acceso reservado para discapacitados.

Segundo.— Publicar como anexos I al IV las relaciones provisionales de aspirantes admi-
tidos y excluidos, donde constan apellidos y nombre, número de identificación personal (NIF/
NIE/Número de pasaporte), código de solicitud y provincia de examen, así como las causas 
de no admisión en el caso de los aspirantes excluidos.

Para evitar errores y hacer posible la subsanación en tiempo y forma, los aspirantes com-
probarán no sólo que no figuran en la relación de excluidos sino, además, que constan en la 
relación de admitidos, y se asegurarán de que los datos para su identificación (NIF/NIE/Nú-
mero de pasaporte, apellidos y nombre) coinciden exactamente con los que constan en los 
documentos correspondientes.

Tercero.— Publicar como anexo V la relación de aspirantes que ya figuran como admitidos 
en la Resolución de 25 de octubre de 2017, de la Universidad de Zaragoza y que han vuelto 
a presentar solicitud.

De conformidad con la base 4.4 de la convocatoria, en las listas definitivas se incluirán 
necesariamente, todas las personas a que hacen referencia las bases 3.2.bis y 3.2.ter, en su 
caso, entre las que se encuentran los aspirantes del anexo V.

Cuarto.— Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del día siguiente a la publicación de la presente en el “Boletín Oficial de Aragón”, para 
subsanar las causas que hayan motivado su exclusión. Asimismo, cualquier aspirante que 
hubiera detectado algún error respecto de sus datos dispondrá del citado plazo para solicitar 
su subsanación.

Zaragoza, 9 de febrero de 2018.— El Rector, P.D. (Resolución de 19 de abril de 2016), 
(“Boletín Oficial de Aragón”, número 75, de 20 de abril de 2016). El Gerente, Alberto Gil Costa.



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5397

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

17690762J ABAD PEREZ, MARIA CARMEN ASG_2017_ 18271 Zaragoza
18025634M ABADIA CIRIA, INMACULADA ASG_2017_ 19112 Zaragoza
25453647F ABADIAS LANERO, ANA ISABEL ASG_2017_ 19086 Zaragoza
18041698S ABARDÍA SERRANO, SILVIA PILAR ASG_2017_ 19319 Huesca
73027077F ABDRMA ULIAQUE, ZAIDA ASG_2017_ 18165 Zaragoza
25181153V ABELLAN CABRERIZO, RAQUEL ASG_2017_ 18655 Zaragoza
25137319K ABENIA USON, MARIA CARMEN ASG_2017_ 18951 Zaragoza
72978238C ABIAN ASENSIO, SONIA ASG_2017_ 18163 Zaragoza
18048749M ABIO OTAL, JOSE MARIA ASG_2017_ 18897 Huesca
72986447H ADAN GIL, CARLOS ASG_2017_ 19170 Zaragoza
25462645n ADAN HERNANDEZ, MARIA SUSANA ASG_2017_ 18956 Zaragoza
29124023C ADAN ORIA, MARIA PILAR ASG_2017_ 18978 Zaragoza
72987157s AGUILAR GÓMEZ, GERARDO ASG_2017_ 18283 Zaragoza
18051482R AJATES CÓNSUL, JOSÉ ABEL ASG_2017_ 19596 Zaragoza
73001802D ALDANA ARA, SERGIO ASG_2017_ 19193 Zaragoza
44010240Q ALEMANY GUTIÉRREZ, MIGUEL ASG_2017_ 17683 Zaragoza
18046463L ALIOD ZANDUNDO, SILVIA ASG_2017_ 17686 Huesca
17771679Q ALLUE BORRERO, BARBARA ASG_2017_ 18755 Zaragoza
72994910V ALMAZÁN GAZOL, SOFÍA ASG_2017_ 19499 Zaragoza
76923107K ALMUDÍ ALONSO, ALEJANDRO ASG_2017_ 18903 Zaragoza
73194603r ALMUZARA GRASA, INMACULADA ASG_2017_ 18915 Zaragoza
25188080K ALONSO LAZARO, VIOLETA MARIA ASG_2017_ 18602 Zaragoza
25464829B ÁLVAREZ ANDRÉS, SARA ASG_2017_ 18192 Zaragoza
72970003L AMAYA PEÑA, MACARENA ASG_2017_ 18145 Zaragoza
25198281X AMELLA LATORRE, CRISTINA ASG_2017_ 17863 Zaragoza
X6409097D ANDREICA GEORGETA, ROXANA ASG_2017_ 17878 Huesca
72998080J ANDRÉS MERCADAL, ELENA ASG_2017_ 18635 Zaragoza
18436024Y ANDREU LAZARO, SERGIO ROQUE ASG_2017_ 18992 Zaragoza
25170670E ANENTO SANZ, MARIA LUISA ASG_2017_ 18132 Zaragoza
72992127V ANSÓ ANSÓ, CRISTINA GUADALUPE ASG_2017_ 18265 Zaragoza
17455651P ANTÓN BENDICHO, CARMEN ASG_2017_ 18559 Zaragoza
73008004R ARAGÜÉS CORTÉS, ENRIQUE ASG_2017_ 18718 Zaragoza
17764374W ARANDA LÁZARO, MARÍA DEL PILAR ASG_2017_ 19038 Zaragoza
17731712T ARANTEGUI MATEO, MARÍA EMMA ASG_2017_ 19117 Zaragoza
17731713R ARANTEGUI MATEO, MARÍA TERESA ASG_2017_ 19261 Zaragoza
73085253Q ARDID GÓMEZ, ROSA MARÍA ASG_2017_ 19603 Zaragoza
16017566k ARELLANO DELGADO, MARIA CARMEN ASG_2017_ 18580 Zaragoza
18418131F ARGILÉS HERNÁNDEZ, MARIA ROSA ASG_2017_ 19474 Teruel
29107885m ARMISEN CASTAN, Mª JOSE ASG_2017_ 19553 Zaragoza
18446184T ARMUNIA VILLALBA, LAURA ASG_2017_ 18877 Zaragoza
18048263W ARNAL URBAN, MARTA ASG_2017_ 19370 Huesca
25476266V ARREGUI BAQUEDANO, ANA CRISTINA ASG_2017_ 18150 Zaragoza
72992329N ARRIETA GIMENEZ, REYES ASG_2017_ 18158 Zaragoza
17733975D ARTEAGA BENEDED, MARIA PILAR ASG_2017_ 18854 Zaragoza
76920960J ASCASO BERICAT, IRENE ASG_2017_ 18378 Zaragoza
25153467T AURENSANZ CONDE, MARÍA JOSÉ ASG_2017_ 18468 Zaragoza
25480402J AVELLANA BONO, BEATRIZ ASG_2017_ 18259 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5398

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

72966749P AVELLANA BONO, JOSE ANTONIO ASG_2017_ 19394 Zaragoza
46413985P AZNAR CUADRADO, MARCOS ASG_2017_ 19348 Zaragoza
29125045F BADULES GARCÉS, BEATRIZ ASG_2017_ 17819 Zaragoza
17699239A BAENA CALDERÓN, CONCEPCIÓN ASG_2017_ 19107 Zaragoza
25483481X BALLARÍN LÓPEZ, VANESA ASG_2017_ 19433 Zaragoza
73000763M BALLESTIN PÉREZ, NOELIA ASG_2017_ 18270 Zaragoza
17216133N BALLTANÁS HERNANDEZ, ANA ISABEL ASG_2017_ 19271 Zaragoza
29104380L BARRA HERNANDO, Mª PILAR ASG_2017_ 18089 Zaragoza
13143316N BARRAGAN LABARIAS, BEATRIZ ASG_2017_ 19250 Zaragoza
17728527N BARRANCO ARROYO, SARA ASG_2017_ 19427 Zaragoza
18043600P BARRANCO SALINAS, SUSANA ASG_2017_ 18059 Huesca
16809931J BARRENA MEDINA, ANA MARÍA ASG_2017_ 19686 Zaragoza
25465282G BAUTISTA LOPEZ, ROSA MARIA ASG_2017_ 18964 Zaragoza
25483479P BAZÁN FERRANDO, RAQUEL ASG_2017_ 19188 Zaragoza
25449597M BAZTÁN TURÓN, ANA MARTA ASG_2017_ 19454 Zaragoza
25182144L BELLIDO BENEDÍ, JAVIER ASG_2017_ 17694 Zaragoza
25451930S BELLO PERIBÁÑEZ, NURIA ASG_2017_ 19349 Zaragoza
25476753k BELTRAN DIEZ, ROCIO ASG_2017_ 18110 Zaragoza
18169696H BENITEZ CHAPARRO, JUAN MIGUEL ASG_2017_ 19081 Zaragoza
48819205A BENITEZ SOTO, JOSE CARLOS ASG_2017_ 19118 Zaragoza
25468628S BENITO APARICIO, JESÚS ALBERTO ASG_2017_ 17823 Huesca
73004246S BERGA LIARTE, OSCAR ASG_2017_ 19187 Zaragoza
46642790D BERGADA MARTINEZ, MONTSERRAT ASG_2017_ 19137 Zaragoza
29086793G BERGES IGLESIAS, MIGUEL ANGEL ASG_2017_ 18012 Zaragoza
73130020W BERNAL CASTILLO, JAVIER ASG_2017_ 18814 Zaragoza
17722241M BERNE AZNAR, FRANCISCO JAVIER ASG_2017_ 19152 Zaragoza
18055569V BESCÓS MANCHO, LAURA ASG_2017_ 19201 Huesca
29118779C BLANCO CASADO, GLORIA ASG_2017_ 18957 Zaragoza
72972785H BLANCO CASADO, NURIA ASG_2017_ 19254 Zaragoza
18054219R BLASCO LISA, SANDRA ASG_2017_ 19177 Zaragoza
29087742x BLASCO MARTIN, Mª IRENE ASG_2017_ 18608 Zaragoza
18437100R BLASCO RUIZ, ISRAEL ANTONIO ASG_2017_ 18445 Zaragoza
76923001F BLAZQUEZ ORNAT, MARIA ELENA ASG_2017_ 17803 Zaragoza
73092710K BLESA NOE, VIRGINIA ASG_2017_ 17847 Zaragoza
78752409H BOCOS LAVENA, BEATRIZ ASG_2017_ 18740 Zaragoza
17733467F BONA POLO, DAVID ASG_2017_ 18371 Zaragoza
17754371G BONILLA TORRIJO, CARLOS ASG_2017_ 18273 Zaragoza
18018031S BORJABAD GUALLAR, SUSANA ASG_2017_ 19150 Huesca
25443357k BORQUE RAMON, MARIA AMOR ASG_2017_ 18977 Zaragoza
72991231H BORRELL ALDEA, ALBERTO ASG_2017_ 18221 Zaragoza
17766989H BOUTALBI BERNAL, ADAM ASG_2017_ 19469 Zaragoza
73010664q BRINQUIS BERNAD, ANA ASG_2017_ 18936 Zaragoza
72891757L BUENO CASADO, SORAYA ASG_2017_ 19248 Zaragoza
18171659A BUENO MINGARRO, ANA CRISTINA ASG_2017_ 19543 Zaragoza
72998305P BUIL ARTIGAS, BEATRIZ ASG_2017_ 19032 Zaragoza
18010150T BUISAN SANCHEZ, SOCORRO PILAR ASG_2017_ 19168 Huesca
73003623J BUJEDA FATAS, CRISTINA ASG_2017_ 18475 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5399

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

16014537M BUÑUEL ORTELLS, MARIA BEGOÑA ASG_2017_ 19057 Zaragoza
17453128S CABALLERO SERRANO, CRISTINA ASG_2017_ 18376 Zaragoza
72994954S CABRERA GIL, ITXASO ASG_2017_ 18890 Zaragoza
25458156P CABRERO ALDEA, JAVIER ASG_2017_ 18374 Zaragoza
36073937R CACHEDA AMARO, CARLOS ASG_2017_ 19504 Zaragoza
03106544A CALLEJA DE DIEGO, NURIA ASG_2017_ 19326 Zaragoza
25185114E CALVERA LACADENA, RAÚL ASG_2017_ 17700 Zaragoza
25183511Y CALVO GOÑI, RAQUEL ASG_2017_ 17703 Zaragoza
18049707C CALVO PALACIOS, ANA ASG_2017_ 18772 Huesca
29130675W CAMACHO ROS, INMACULADA ASG_2017_ 17723 Zaragoza
16017343M CAMPANERO SAMPER, ROBERTO ASG_2017_ 18893 Zaragoza
17752861N CAMPO LAGUNAS, JORGE ASG_2017_ 18976 Zaragoza
73410858X CAMPO MARCO, LARA ASG_2017_ 19513 Zaragoza
72994764D CANALES MESA, PAULA ASG_2017_ 18263 Zaragoza
45905841A CARAMÉS BALTAR, ALFONSO ASG_2017_ 18075 Zaragoza
25462923z CARBÓ SEBASTIÁN, AMADA MERCEDES ASG_2017_ 18933 Zaragoza
72992420B CARDO ESPINOSA, LUCIA ASG_2017_ 18276 Zaragoza
25433541A CARMONA MARTIN, JOSE ANTONIO ASG_2017_ 19485 Zaragoza
29102566E CARRO ALONSO, RITA MARÍA ASG_2017_ 19398 Zaragoza
25440740A CASADO GRAGERA, MARÍA DE GUADALUPE ASG_2017_ 18339 Zaragoza
18442588S CASALOD BUESO, SERGIO ASG_2017_ 19568 Teruel
18061646E CASAÑA GONZÁLEZ, LAURA ASG_2017_ 18883 Zaragoza
73002341L CASTEJON MALLEN, LETICIA ASG_2017_ 17741 Zaragoza
54062920V CASTILLA VALBUENA, YERAY ASG_2017_ 18115 Teruel
73200031R CASTILLO CARRERA, SILVIA ASG_2017_ 19393 Huesca
17451286J CASTILLO ESCUSOL, ANA ASG_2017_ 19677 Zaragoza
72998098P CASTILLO GOMEZA, MARIA ISABEL ASG_2017_ 19277 Zaragoza
72982648Z CASTIÑEIRA ROMERO, ANA CRISTINA ASG_2017_ 18589 Zaragoza
29136696c CASTRO RODRÍGUEZ, MARTA ASG_2017_ 17862 Zaragoza
29119042F CATALÁN GARZARÁN, SUSANA LEONOR ASG_2017_ 19599 Zaragoza
18193983v CATENA OCAÑA, JUAN ANDRES ASG_2017_ 17774 Zaragoza
18039052Z CATON ALCUBIERRE, NURIA ASG_2017_ 19478 Huesca
73004165A CEAMANOS DEL BARRIO, MARIA ASG_2017_ 17970 Zaragoza
76923883S CEBALLOS LAITA, LAURA ASG_2017_ 18679 Zaragoza
17754246V CEBOLLADA BENITO, MARIA ANGELES ASG_2017_ 18726 Zaragoza
17746880B CEBOLLADA BENITO, NOELIA ASG_2017_ 18722 Zaragoza
18435552V CEBRIAN MARTIN, MARIA LUZ ASG_2017_ 18863 Teruel
18058649s CEÑAL VISÚS, AITOR ASG_2017_ 18431 Huesca
25145945e CERVERA LLORCA, NURIA JUNCAL ASG_2017_ 18919 Zaragoza
05424405Q CHAUTON PÉREZ, HUGO ASG_2017_ 18939 Zaragoza
29091847K CHINESTRA ESTEBAN, FERNANDO CARLOS ASG_2017_ 18513 Zaragoza
29122898E CIORDIA SANCHEZ, MARIA ARANZAZU ASG_2017_ 19615 Zaragoza
25449148Q CISNEROS BELENGUER, BEGOÑA ASG_2017_ 17697 Zaragoza
17209261V CISNEROS CAÑADA, JOSE LUIS ASG_2017_ 18342 Teruel
18433778Z CIVERA GARCÍA, ANA MARÍA ASG_2017_ 19592 Teruel
17760543N CIVIL SORIANO, ALEJANDRO ASG_2017_ 18392 Zaragoza
18431707J CLEMENTE FOMBUENA, MARIA ASUNCION ASG_2017_ 18353 Teruel



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5400

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos 

Listado provisional acceso ordinario 

asg
libre
admitidos

18932680T COBA LAGRANJA, SANTIAGO JESUS ASG_2017_ 18808 Zaragoza
72981301R COLAN GARCIA, SARA ASG_2017_ 18261 Zaragoza
18422562E COLMENERO LAFUENTE, MARI CARMEN ASG_2017_ 19671 Teruel
29124875K COMA SIMÓN, MONTSERRAT AURORA ASG_2017_ 18411 Zaragoza
Y2421090D COMAN -, CRISTINA GABRIELA ASG_2017_ 18562 Zaragoza
25141005g COMERAS GALINDO, ARTURO JAVIER ASG_2017_ 18965 Zaragoza
29093779K CORTES LAHOZ, ELOISA ASG_2017_ 19597 Zaragoza
17729969M CUADRADO ROMERO, SUSANA ASG_2017_ 18083 Zaragoza
25439775 DAMAS ROLDAN, MARIA CARMEN ASG_2017_ 19232 Zaragoza
18030795Z DARGALLO VITALLA, RAQUEL ASCENSIÓN ASG_2017_ 17993 Zaragoza
72992555P DE BENITO AZNAR, DANIEL ASG_2017_ 18291 Zaragoza
25164107z DE PRA MARTINEZ, SILVIA ASG_2017_ 17718 Zaragoza
25192029Z DEL CUETO BELCHI, DAVID ASG_2017_ 18241 Zaragoza
72988362R DEL GALLEGO MARTINEZ, NURIA ASG_2017_ 18432 Zaragoza
18172872C DIARTE ROMEO, MARÍA ISABEL ASG_2017_ 19377 Zaragoza
18429564D DIAZ CUESTA, MARIA DEL CARMEN ASG_2017_ 18420 Zaragoza
29125091F DIEGUEZ DE LA TORRE, LORENA ASG_2017_ 19430 Zaragoza
17455276R DIEZ SEVILLANO, SONIA ASG_2017_ 19337 Zaragoza
72977859d DÍEZ PLUMED, SYLVIA ASG_2017_ 18390 Zaragoza
34890957A DOCE UZAL, FAUSTINO ASG_2017_ 19305 Zaragoza
25451739P DOMINGO REGIDOR, MARIA PILAR ASG_2017_ 18694 Zaragoza
72987169G DOMINGUEZ CARABANTES, THAIS ASG_2017_ 19060 Zaragoza
51995007B EGLICERIO FERNANDEZ, BARBARA CONCEPCION ASG_2017_ 18302 Teruel
25159370S EMBID NAVARRO, ANA ANGELA ASG_2017_ 19490 Zaragoza
18048851S ESCABOSA ARNAL, MARÍA JOSE ASG_2017_ 19364 Huesca
29115727G ESCABOSA MONTAÑÉS, ALFONSO ASG_2017_ 18503 Zaragoza
18032228K ESCARTIN ASCASO, SERGIO ASG_2017_ 19342 Huesca
18425910N ESCORIHUELA APARICIO, MARIA PILAR ASG_2017_ 18332 Teruel
29094725R ESPADA QUILEZ, SONIA ASG_2017_ 19539 Zaragoza
25189161K ESPESO AMBROJ, RUBEN CARLOS ASG_2017_ 18644 Zaragoza
29103942h ESPINOSA LOPEZ, MARTA ASG_2017_ 17902 Zaragoza
25432307B ESTEBAN MARTÍN, MARÍA ISABEL ASG_2017_ 18896 Zaragoza
18443736J ESTEBAN SEBASTIÁN, ANA BELÉN ASG_2017_ 19607 Teruel
25472566C ESTEBAN SEGURA, FRANCISCO JAVIER ASG_2017_ 18817 Zaragoza
16794850C ESTERAS MARTINEZ, MATIAS ASG_2017_ 18668 Zaragoza
18446005M ESTEVE MORATA, ANA MARIA ASG_2017_ 19575 Teruel
25456041D FANDO MURILLO, MARIA JOSE ASG_2017_ 18987 Zaragoza
17770267F FARJAS LACASA, JAVIER ASG_2017_ 18490 Zaragoza
29114405Q FARRE SANTOS, EVA ASG_2017_ 18943 Zaragoza
25142807N FELEZ BERNAD, MARIA TERESA ASG_2017_ 18691 Zaragoza
17725885s FERNANDEZ PRADILLA, DAVID ASG_2017_ 18749 Zaragoza
10202144B FERNÁNDEZ FREILE, MÓNICA ASG_2017_ 18323 Zaragoza
34638178V FERNÁNDEZ GARCÍA, MARTA ASG_2017_ 18427 Zaragoza
73018919Z FERRANDEZ LOPEZ, ANDREA ASG_2017_ 18142 Zaragoza
25193361N FERRER GRACIA, ALFONSO CARLOS ASG_2017_ 18171 Zaragoza
25197487K FERRUZ ALBA, ELENA ASG_2017_ 18281 Zaragoza
25431247D FIGUEROA LUCAS, CESAR TOMAS ASG_2017_ 19302 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5401

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

72987470Y FINOL JUAN, LUIS DAVID ASG_2017_ 19516 Zaragoza
25483389X FIOL AYALA, CRISTINA ASG_2017_ 18733 Zaragoza
29104904Z FOUNAUD CABEZA, PABLO ASG_2017_ 18699 Zaragoza
29098531N FRANCÉS BIELSA, ANA CARMEN ASG_2017_ 18947 Zaragoza
25178822D FUENTES COLÁS, MARTA ASG_2017_ 19020 Zaragoza
17209836v FUERTES ALVAREZ, ANA MARÍA ASG_2017_ 19222 Zaragoza
17147731N FUERTES GIL, JESUS ASG_2017_ 18885 Zaragoza
25204583X FUERTES TARTON, SUSANA ASG_2017_ 18869 Zaragoza
17729845L GADEA BENEITO, NURIA ASG_2017_ 19111 Zaragoza
18033714N GALINDO TIL, RAQUEL NATIVIDAD ASG_2017_ 19445 Huesca
18058054H GALLÁN CASTÁN, CELIA ASG_2017_ 19284 Zaragoza
18165019X GALTIER DEL VAL, PALOMA MARIA ASG_2017_ 19154 Zaragoza
25189361Z GALVEZ ARBIOL, TERESA ASG_2017_ 17707 Zaragoza
29103899K GALVEZ ROMEO, FRANCISCO JAVIER ASG_2017_ 17977 Zaragoza
17152826R GALVEZ ROMEO, MARIA DEL PILAR ASG_2017_ 17975 Zaragoza
29120153z GÁLVEZ EGUILLOR, DANIEL ASG_2017_ 18370 Zaragoza
25178582E GAMAZO GARCIA, ELENA ASG_2017_ 19631 Zaragoza
17719213J GARCES CORTES, MARIA LUZ ASG_2017_ 18813 Zaragoza
11805487R GARCÉS BRIZ, AURORA ASG_2017_ 18561 Zaragoza
25135578M GARCÉS GAYÁN, AGUSTÍN ASG_2017_ 18360 Zaragoza
29110244H GARCIA ARRAZOLA, CARLOS ASG_2017_ 18077 Zaragoza
72880293D GARCIA CREGO, JOSE ANTONIO ASG_2017_ 19183 Zaragoza
25472718B GARCIA ESPADERO, NURIA ASG_2017_ 17705 Zaragoza
25149565P GARCIA JUBIERRE, MARIA BLANCA ASG_2017_ 18981 Zaragoza
29127389M GARCIA LAHOZ, SERGIO ASG_2017_ 19381 Zaragoza
73079043q GARCIA LOZANO, ASUNCION ASG_2017_ 18037 Zaragoza
72982063G GARCIA MARTINEZ, BEATRIZ ASG_2017_ 18901 Zaragoza
25458124E GARCIA MUÑOZ, MARIA DEL MAR ASG_2017_ 19030 Zaragoza
25155141H GARCIA MURO, MARTA ASG_2017_ 18776 Zaragoza
25446617S GARCIA PEREZ, SUSANA ASG_2017_ 18687 Zaragoza
73067076D GARCIA ROMEO, MARIA CARMEN ASG_2017_ 18333 Zaragoza
71434784G GARCIA VEGA, VANESA ASG_2017_ 18209 Zaragoza
73077700F GARCÍA ARELLANO, FRANCISCO JAVIER ASG_2017_ 18874 Zaragoza
72974618B GARCÍA CASALES, FRANCISCO ASG_2017_ 18174 Zaragoza
18451942P GARCÍA FANTINO, VIVIANA BEATRIZ ASG_2017_ 18253 Zaragoza
29104929Q GARCÍA FUENTES, MARÍA GEMA ASG_2017_ 19680 Zaragoza
17718796X GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER ASG_2017_ 18921 Zaragoza
72983039z GARCÍA GARRIDO, GRISELDA MARÍA ASG_2017_ 19070 Zaragoza
73413394Q GARCÍA MARTÍN, CARINA ASG_2017_ 18184 Zaragoza
18045346Y GARCÍA PARDO, SALAS ASG_2017_ 19110 Huesca
18038326R GARDUÑO LANAU, CLARA ASG_2017_ 18494 Zaragoza
29111636f GARZA RUIZ, ANA BELEN ASG_2017_ 18882 Zaragoza
25454418L GARZA RUIZ, ANTONIO ASG_2017_ 17744 Zaragoza
25147011f GASCA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA ASG_2017_ 18764 Zaragoza
17449723Z GASPAR MARÍN, EVA MARÍA ASG_2017_ 19408 Zaragoza
18030038Q GATON CAPUJ, FERNANDO ASG_2017_ 18605 Huesca
29104793H GAUDIOSO BLASCO, MARIA AZUCENA ASG_2017_ 17725 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5402

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos 

Listado provisional acceso ordinario 

asg
libre
admitidos

72987621L GAY CEBOLLADA, PILAR ASG_2017_ 18199 Zaragoza
29106861Q GAYÁN PICOT, MARÍA DEL CARMEN ASG_2017_ 19251 Zaragoza
77752817Y GAZZOLO VICA, PAULA VANESA ASG_2017_ 19416 Zaragoza
72985805C GIL SAGASTE, JAVIER ASG_2017_ 17805 Zaragoza
29122315Z GIMENEZ PALACIO, MIGUEL ASG_2017_ 18533 Zaragoza
73158771A GIMÉNEZ SAZ, LAURA ASG_2017_ 19547 Zaragoza
25476082V GIMENO EZQUERRO, IRATXE ASG_2017_ 18046 Zaragoza
25173196H GIMENO PISA, BLANCA ROSA ASG_2017_ 17889 Zaragoza
18030480 GOMEZ CABRERO, IRIS ASG_2017_ 19450 Huesca
18423306F GOMEZ DOMINGO, DANIEL ASG_2017_ 18188 Zaragoza
17740225A GOMEZ GARCIA, BEATRIZ ASG_2017_ 19139 Zaragoza
17211347x GOMEZ SAHUN, MARIA JOSE ASG_2017_ 18023 Zaragoza
17726221Y GOMEZ SANCHEZ, FCO JAVIER ASG_2017_ 18909 Zaragoza
72973871T GOMEZ VELEZ, DAVID ASG_2017_ 19566 Zaragoza
29093247H GÓMEZ LATORRE, ANA ASG_2017_ 18604 Zaragoza
25152333Q GÓMEZ RODRIGO, ÁNGEL VICENTE ASG_2017_ 19344 Zaragoza
73008015N GONZALEZ ALBALAD, SANDRA ASG_2017_ 19383 Zaragoza
72977632N GONZALEZ CLARIMON, RUTH ASG_2017_ 18625 Zaragoza
18428480Y GONZALEZ DE HARO, JOSEFA ASG_2017_ 19438 Teruel
17771720B GONZALEZ SERRANO, DAVID ASG_2017_ 18172 Zaragoza
29134212C GONZALEZ SORANDO, JAVIER ASG_2017_ 19647 Zaragoza
25185753V GONZALEZ SOS, DAVID ASG_2017_ 19618 Zaragoza
29112332J GONZÁLEZ LÓPEZ, DAVID ASG_2017_ 18224 Huesca
25162930X GONZÁLEZ LÓPEZ, JULIA ASG_2017_ 19085 Zaragoza
47026035M GONZÁLEZ PEZZI, ELENA ASG_2017_ 18245 Zaragoza
17452120L GONZALEZ NICOLAS PONS, LORENA ASG_2017_ 19390 Zaragoza
25461082J GONZALO FALCÓN, RAMÓN ASG_2017_ 19652 Zaragoza
17869749Z GONZALO URIEL, PILAR ASG_2017_ 18681 Zaragoza
76923914T GRACIA ABANADES, ELENA ASG_2017_ 18659 Zaragoza
25182040F GRACIA ANTON, JOSE IGNACIO ASG_2017_ 19495 Zaragoza
29122399Y GRACIA BENITO, CRISTINA ASG_2017_ 17828 Zaragoza
25483043D GRACIA CASAMIÁN, GUADALUPE ASG_2017_ 18222 Zaragoza
25157610A GRACIA GUALLAR, ISABEL ASG_2017_ 18709 Zaragoza
25429945H GRACIA MORAZ, Mª ISABEL ASG_2017_ 19628 Zaragoza
73009321F GRACIA PABLO, LAURA ASG_2017_ 18827 Zaragoza
25194130E GRACIA PLUMED, ANA ASG_2017_ 19138 Zaragoza
17737543N GRACIA ROSUERO, ENRIQUE ASG_2017_ 18820 Zaragoza
25472253Y GRACIA YAGÜE, MARIA ISABEL ASG_2017_ 18696 Zaragoza
18056405W GUAL PÉREZ, JUAN ASG_2017_ 17767 Huesca
18020062E GUAL PLANAS, MARIA ELENA ASG_2017_ 18763 Zaragoza
44827668R GUERRA MIRÓN, MIGUEL ASG_2017_ 18041 Zaragoza
46232178Q GUILLÉN ALCARAZ, NURIA ASG_2017_ 19587 Zaragoza
25460070J GUILLÉN MORALES, JOSÉ IGNACIO ASG_2017_ 19636 Zaragoza
17709346J GUTIERREZ BEIRED, MIGUEL ANGEL ASG_2017_ 17755 Zaragoza
05316390D GUTIERREZ PIÑA, MARÍA ASG_2017_ 18450 Zaragoza
03914984Q HARO CUESTA, NEREA ASG_2017_ 18136 Zaragoza
25198206G HERMOSILLA MANRIQUE, DAVID ASG_2017_ 17906 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5403

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

17745375R HERNANDEZ AGUILERA, ANA ASG_2017_ 18036 Zaragoza
25206529R HERNANDEZ BELLO, MARIO ASG_2017_ 19533 Zaragoza
17450787C HERNANDEZ GRIMAL, MARIA ISABEL ASG_2017_ 19230 Zaragoza
18437052E HERNANDEZ MORENO, JOSE MIGUEL ASG_2017_ 19424 Zaragoza
18457165X HERNANDEZ ROJAS, ANA ASG_2017_ 19556 Zaragoza
18430216V HERNANDEZ ROMERO, JOSEFINA ASG_2017_ 19459 Teruel
29100997V HERNANDEZ SORO, ARTURO ASG_2017_ 18584 Zaragoza
25441769C HERNANDEZ VIDAL, OSCAR ASG_2017_ 18704 Zaragoza
29126269N HERRERO ERDOCIAIN, MERCEDES ASG_2017_ 18780 Zaragoza
52442328m HERVAS FERNANDEZ, MARIA DOLORES ASG_2017_ 18186 Huesca
76970787E HUESO PEQUERUL, JORGE ASG_2017_ 17940 Zaragoza
25184153G IBÁÑEZ LACASA, JUAN PABLO ASG_2017_ 18614 Zaragoza
25434059s IBARRECHE SERRA, NORBERTO ASG_2017_ 18942 Zaragoza
73087863G IGADO ZAPATER, MARTA ASG_2017_ 19589 Zaragoza
25168329G INSA VICENTE, JOSÉ ENRIQUE ASG_2017_ 18486 Zaragoza
29105380F IRANZO DOMINGO, LAURA MONICA ASG_2017_ 19127 Zaragoza
72978906K IRIGOYEN GIMÉNEZ, CRISTINA ASG_2017_ 19121 Zaragoza
73243124S IRUN IRUN, MARIA PILAR ASG_2017_ 18000 Zaragoza
73008596H ISASI CASTELLÓ, IRENE ASG_2017_ 18857 Zaragoza
25151140L ITURRIAGA HERAS, ANA MARIA ASG_2017_ 18554 Zaragoza
18496052A IZARBEZ VERDUGO, SARA ASG_2017_ 19413 Huesca
25362547X JARIOD MALO, MARIA ASG_2017_ 18581 Zaragoza
17728035A JIMENEZ BURDASPAR, Mª YOLANDA ASG_2017_ 18706 Zaragoza
25170024C JIMENEZ MELENDEZ, MARIA EUGENIA ASG_2017_ 17809 Zaragoza
18038682N JIMÉNEZ LAVIÑA, ROSA MARÍA ASG_2017_ 18162 Huesca
17442977F JOVEN FELIPE, PEDRO JOSE ASG_2017_ 19565 Zaragoza
12370163G JUESAS PÉREZ, MARÍA DEL MAR ASG_2017_ 18405 Zaragoza
70980475Z JULIAN HIJAZO, VIRGINIA ASG_2017_ 19132 Zaragoza
50302022X JURADO GARCIA, EDUARDO ASG_2017_ 19292 Zaragoza
Y0482239N KRIVEC ----, JANEZ ASG_2017_ 19491 Huesca
17748159W LA TORRE MORALES, MARIA PILAR NATIVIDAD ASG_2017_ 18116 Zaragoza
17762251H LAHOZ BIELSA, ADRIAN ASG_2017_ 18119 Zaragoza
25189849L LAHUERTA FERNANDEZ, BALDESCA ASG_2017_ 18456 Zaragoza
18447227P LAHUERTA MARTÍN, MARIA PILAR ASG_2017_ 18888 Teruel
76919812S LAHUERTA MARTINEZ, VERONICA ASG_2017_ 18319 Zaragoza
17751130y LAINEZ SANCHEZ, JOSE  MANUEL ASG_2017_ 18804 Zaragoza
25484155V LAMARCA SEBASTIÁN, ESTHER ASG_2017_ 18161 Zaragoza
72823401L LANDA SANTESTEBAN, RAQUEL ASG_2017_ 19530 Zaragoza
25147541P LANUZA BAGÜÉS, ANA CRISTINA ASG_2017_ 19638 Zaragoza
11835493s LANZ PEÓN, PATRICIA ASG_2017_ 18231 Zaragoza
29103479S LATORRE LACALLE, JORGE ASG_2017_ 18104 Zaragoza
17152936L LATORRE RUBIO, JOSEFINA ASG_2017_ 17871 Zaragoza
25145598c LAZARO DEZA, MARIA JESUS ASG_2017_ 18479 Zaragoza
17750271K LAZARO VERAMENDIZ, SONIA ASG_2017_ 19048 Zaragoza
72979359Z LÁZARO TOMÁS, PAULA ÁFRICA ASG_2017_ 18664 Zaragoza
25433416Q LEIVA MARTÍN, VICTORÍA MARÍA ASG_2017_ 18658 Zaragoza
50341693Y LIZARAZO DONOSO, SERGIO ASG_2017_ 18950 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5404

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

73193540L LLANAS SAMPER, JOSE ANTONIO ASG_2017_ 18805 Zaragoza
25435804N LLONGA VALDÉS, ROSA MARÍA ASG_2017_ 19431 Zaragoza
18040178J LOPEZ GARCIA, JAVIER ANTONIO ASG_2017_ 19401 Huesca
73213862D LOPEZ JAIME, DAVID ASG_2017_ 19633 Zaragoza
25471481Q LOPEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN ASG_2017_ 17872 Zaragoza
17442254C LOPEZ PEREZ, TOMAS ASG_2017_ 18452 Zaragoza
17450698t LOPEZ SANCHEZ, RUBEN LEONARDO ASG_2017_ 17936 Zaragoza
17753709D LÓPEZ CASTEJÓN, LAURA ASG_2017_ 18175 Zaragoza
48418465S LÓPEZ LÓPEZ, ANDRÉS ASG_2017_ 18094 Zaragoza
46900129R LÓPEZ MOSQUERA, MARÍA FATIMA ASG_2017_ 19304 Zaragoza
17766776N LÓPEZ OTAL, VANESA ASG_2017_ 19178 Zaragoza
25174900C LORENZO LABORDA, MARCOS ASG_2017_ 19345 Zaragoza
76970965q LORES ALVAREZ, YAIZA ASG_2017_ 18622 Zaragoza
18964925E LORES VIZCARRO, MARIA JOSE ASG_2017_ 18670 Zaragoza
76919361R LOZANO VALLEJO, VANESA ASG_2017_ 18125 Zaragoza
73199595W LUZAN COSTA, MARIA PILAR ASG_2017_ 19004 Zaragoza
73429010S LUZÓN ESPADA, ADRIÁN ASG_2017_ 19546 Zaragoza
17754756K MAESTRO TREMUL, JESÚS MIGUEL ASG_2017_ 19311 Zaragoza
18449324N MAICAS PUMARETA, BEATRIZ ASG_2017_ 17907 Teruel
18042355m MALLEN LAGLERA, RUBEN ASG_2017_ 18935 Huesca
77135999W MALO CONTEL, PABLO ASG_2017_ 18466 Zaragoza
18094384P MALTSEVA NIKONOVA, IRINA ASG_2017_ 17751 Huesca
25448464E MANCHO DE LA IGLESIA, BEATRIZ ANGELA ASG_2017_ 19500 Zaragoza
25429757Z MANJON SERON, ANA ASG_2017_ 17775 Zaragoza
25168996G MANJON SERON, CRISTINA ASG_2017_ 19658 Zaragoza
25434955Z MANJON SERON, MARIA JOSE ASG_2017_ 18101 Zaragoza
72964990C MANZANERO HERENCIA, MARIA DEL MAR ASG_2017_ 18952 Zaragoza
76972647L MAÑERU GRACIA, ALBA ASG_2017_ 18823 Zaragoza
73019418F MARCO BERNAD, EDUARDO ASG_2017_ 19092 Zaragoza
72968599H MARCO MUÑOZ, LETICIA ASG_2017_ 18304 Zaragoza
09204698Y MARIN CASTILLO, JULIAN ASG_2017_ 18111 Zaragoza
45424426R MARINA REVILLA, MARIA ROSA ASG_2017_ 19096 Zaragoza
25360813R MARQUETA MORALES, PILAR ASG_2017_ 19064 Zaragoza
29122287d MARTIN FERNANDEZ, JOSE IGNACIO ASG_2017_ 19235 Zaragoza
17742651Z MARTIN POSTIGO, SONIA ASG_2017_ 19637 Zaragoza
25186825P MARTIN SANJUAN, SILVIA ASG_2017_ 17790 Zaragoza
03094586m MARTIN SOLANO, FERNANDO ASG_2017_ 19503 Zaragoza
18041745Q MARTÍN FELICES, DAVID ASG_2017_ 17885 Huesca
18162985T MARTINEZ CASAJUS, LUIS ANGEL ASG_2017_ 19517 Zaragoza
30639989X MARTINEZ CUEVAS, GREGORIA ASG_2017_ 17841 Zaragoza
25180851Z MARTINEZ DURAN, DAVID ASG_2017_ 18201 Zaragoza
73010926W MARTINEZ GALLEGO, JUAN JOSE ASG_2017_ 17938 Zaragoza
1775542V MARTINEZ LÁZARO, LUIS MIGUEL ASG_2017_ 18712 Zaragoza
17706572E MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JUANA ASG_2017_ 19149 Zaragoza
73025262D MARTINEZ MEDRANO, IVAN ASG_2017_ 19129 Zaragoza
25151204Z MARTINEZ PASCUAL, FERNANDO JOSE ASG_2017_ 19160 Zaragoza
04593951t MARTINEZ SAIZ, ROSA MARIA ASG_2017_ 18802 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5405

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

25473405P MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ASG_2017_ 19279 Zaragoza
09432783t MARTÍNEZ DALMEDO, CAROLINA ROSARIO ASG_2017_ 19185 Zaragoza
73003477M MARTÍNEZ FRANCO, ESTER ASG_2017_ 18698 Zaragoza
72979225H MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANA BELÉN ASG_2017_ 19690 Zaragoza
18436708T MATEO SOLER, FELIPE ASG_2017_ 18859 Teruel
25437760J MAULEON CASORRAN, ANA ISABEL ASG_2017_ 18443 Zaragoza
18023389Z MAUREL BOIRA, MARIA JOSE ASG_2017_ 19054 Zaragoza
17742640A MENDIVIL CHUECA, AMAYA ASG_2017_ 18930 Teruel
10870251Z MIGUELEZ LORENZANA, CESAR ASG_2017_ 18088 Zaragoza
29087810D MILLAN GRACIA, MARIA BELEN ASG_2017_ 19452 Zaragoza
18040884Y MILLAN MARTINEZ, GEMMA ASG_2017_ 19526 Huesca
25464551D MIRO ANENTO, EMILIO ASG_2017_ 17783 Zaragoza
29085245C MOLINA ESCALERA, CARLOS ALFONSO ASG_2017_ 19126 Zaragoza
29118180L MOLINA MOYA, MARÍA PILAR ASG_2017_ 18613 Zaragoza
25480277A MOLINOS ESTEBAN, ISABEL ASG_2017_ 17782 Zaragoza
25480276W MOLINOS ESTEBAN, MARIA ASG_2017_ 17772 Zaragoza
29129447Q MONLEÓN SANCHO, MªLUISA ASG_2017_ 18402 Zaragoza
76921511N MONTANEL MARCUELLO, SERGIO ASG_2017_ 18868 Zaragoza
44505582f MONTEAGUDO DOMINGUEZ, DAVID ASG_2017_ 17948 Teruel
25447577D MORALES DELGADO, JOSEFINA ASG_2017_ 18684 Zaragoza
25185619K MORALES DELGADO, MARÍA PILAR ASG_2017_ 18742 Zaragoza
71432951B MORÁN CASTILLO, SILVIA ISABEL ASG_2017_ 18326 Zaragoza
17447337C MORENO ABIÁN, SUSANA ASG_2017_ 18177 Zaragoza
18447467H MORENO FRAS, MARIA PILAR ASG_2017_ 19295 Zaragoza
25158818S MORENO MORENO, NURIA PILAR ASG_2017_ 18727 Zaragoza
30943729N MORENTE GARRIDO, RAFAEL ASG_2017_ 17735 Teruel
18016767Q MORENTE LÓPEZ, MARIA CARMEN ASG_2017_ 19624 Zaragoza
17766324C MORERA GRACIA, EVA ASG_2017_ 18918 Zaragoza
29107283R MORLANES LANCIS, PILAR ASG_2017_ 18340 Zaragoza
72985312X MOSTAJO LASTANAO, LIDIA ASG_2017_ 18504 Zaragoza
46873841W MOTA RUIZ, JUAN RAMON ASG_2017_ 18702 Zaragoza
29126338n MOULHEM DOLADO, MARIA ANGELES ASG_2017_ 19682 Zaragoza
18437696E MOYA BENEDICTO, ANA BELÉN ASG_2017_ 18424 Teruel
17729578M MUÑOZ BALLESTÍN, VIRGINIA ASG_2017_ 18255 Zaragoza
25451175L MUÑOZ LOZANO, MANUEL ASG_2017_ 19246 Zaragoza
29106535N MURUA PÉREZ, MARÍA CARMEN ASG_2017_ 19079 Zaragoza
16788301A NÁJERA GONZALO, ANA MARÍA ASG_2017_ 17881 Zaragoza
18451852X NAVARRO RICO, AIDA ASG_2017_ 19420 Teruel
34638266J NEIRA GÓMEZ, ROMINA ASG_2017_ 19226 Zaragoza
29130167t NIEVEDES VAL, PATRICIA ASG_2017_ 18488 Zaragoza
25484995Y NOGUERAS IBAÑEZ, EVA MARIA ASG_2017_ 17737 Zaragoza
18042663Z NOGUERO BARRABÉS, SIXTO JOSE ASG_2017_ 19363 Huesca
25355919Y NOTIVOL RIVED, ALFREDO ASG_2017_ 19268 Zaragoza
25181903p NÚÑEZ SANCHEZ, YOLANDA ASG_2017_ 17838 Zaragoza
73130183G OLIVÁN ROYO, NATALIA ASG_2017_ 18972 Zaragoza
18052308E OLIVAR PEREZ, ANA ISABEL ASG_2017_ 18462 Zaragoza
17766291X OLIVEROS ROYO, INÉS ASG_2017_ 18436 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5406

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

17734842W ORTEGA CORTES, ROSA ASG_2017_ 18005 Zaragoza
72964368L ORTIGAS GÓMEZ, MARÍA PILAR ASG_2017_ 19296 Zaragoza
18449735d ORTIZ CORRALES, MARIA ASG_2017_ 19685 Teruel
25156641T OSANZ PUEYO, RAMÓN ASG_2017_ 19102 Zaragoza
18032337S OTAL FERNÁNDEZ, SUSANA ASG_2017_ 19324 Huesca
25154651B PACHECO SIENES, SIMÓN ASG_2017_ 18026 Zaragoza
18039946B PALACIO CAVERO, MARIA CARMEN ASG_2017_ 18282 Huesca
17762930F PALACIO ROMEO, LORENA ASG_2017_ 18495 Zaragoza
18029300Z PALLAS GUIRAL, BELINDA ASG_2017_ 17952 Huesca
17761679k PARRILLA BINUE, PEDRO ASG_2017_ 18442 Zaragoza
17746484Y PASAMÓN SOLER, MARIANO ASG_2017_ 18227 Zaragoza
18019647K PASCUAL OBIS, MAR ASG_2017_ 19258 Zaragoza
18440904X PASCUAL SUÑER, JOSÉ IGNACIO ASG_2017_ 19509 Zaragoza
17721696N PASCUAL VERA, ANA ISABEL ASG_2017_ 18080 Zaragoza
73011426L PASTOR REINA, SOFIA ASG_2017_ 18928 Zaragoza
73002472N PEDROSA SANJAIME, MIGUEL ASG_2017_ 19282 Zaragoza
17765630Q PELEGRIN VILLARES, DAVID ASG_2017_ 18866 Zaragoza
25458561E PELET MURILLO, PATRICIA ASG_2017_ 18963 Zaragoza
73023338V PERALTA DOMINGUEZ, ANA ASG_2017_ 18521 Zaragoza
73006657b PERALTA DOMINGUEZ, IRENE ASG_2017_ 18518 Zaragoza
25168662S PEREZ ARTIGAS, EVA MARIA ASG_2017_ 18359 Zaragoza
25184458X PEREZ CALLEJO, JONATAN ASG_2017_ 18412 Zaragoza
46048562D PEREZ ESTEBAN, ISABEL ASG_2017_ 17992 Teruel
29094960Y PEREZ LORO, PILAR ASG_2017_ 19264 Zaragoza
25150770 V PEREZ LOU, ASUNCION ASG_2017_ 18335 Zaragoza
25436481E PEREZ LOU, ROSA ASG_2017_ 18004 Zaragoza
25171312C PEREZ MARTIN, JOSE MARIA ASG_2017_ 18407 Zaragoza
17454353K PEREZ MONTEAGUDO, JOSE ANTONIO ASG_2017_ 19162 Zaragoza
17442905G PEREZ MONTEAGUDO, MARIA DEL MAR ASG_2017_ 19165 Zaragoza
17745224b PEREZ URBANO, ROSARIO ASG_2017_ 18419 Zaragoza
71417179V PÉREZ SÁNCHEZ, BEGOÑA ASG_2017_ 18216 Zaragoza
25439578Z PÉREZ SUSO, MARIA TERESA ASG_2017_ 19017 Zaragoza
17451604D PERIBAÑEZ LOPEZ, EVA ASG_2017_ 18237 Zaragoza
73009846A PEYRONA SALAVERA, BEATRIZ ASG_2017_ 17729 Zaragoza
25435803B PINA CAÑADA, ANA MARIA ASG_2017_ 17822 Zaragoza
25140385m PINA CATALÁN, MARIA ROSA ASG_2017_ 19610 Zaragoza
17763874P PIZARRO ROMERO, DAVID ASG_2017_ 18537 Zaragoza
18448431Q PLUMED POLO, LAURA ASG_2017_ 18252 Teruel
76918741W POTENTE ARA, JAVIER ASG_2017_ 19103 Zaragoza
18035382R PRATS PAÑART, EVA ASG_2017_ 18002 Zaragoza
25200078j PRIEGO PEREZ, JAVIER ASG_2017_ 18582 Zaragoza
29106830P PUÉRTOLAS REY, MÓNICA BERTA ASG_2017_ 19298 Zaragoza
17863733R PUEYO ARA, JOSÉ JAVIER ASG_2017_ 18363 Zaragoza
18038427X PUEYO BERGES, EVA MARÍA ASG_2017_ 19095 Zaragoza
18014900N PUEYO BERGES, MARIA TERESA ASG_2017_ 19061 Huesca
18037158y PUEYO BERNAD, NATALIA ASG_2017_ 19536 Zaragoza
25191547S PUEYO PEREZ, MIRIAM ASG_2017_ 19355 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5407

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

18034548H PUYAL SANCHEZ, LAURA ASG_2017_ 19321 Huesca
17742559Z QUINTANA CAUDEVILLA, VIRGINIA ASG_2017_ 19310 Zaragoza
73243119X RAMÍREZ ARÉVALO, TOMÁS MIGUEL ASG_2017_ 18994 Zaragoza
25460625Q RAMÓN PEZONADA, MARTA ASG_2017_ 18990 Zaragoza
18426272Y RAMOS LIDÓN, MARÍA DEL PILAR ASG_2017_ 18886 Teruel
18164365T RAMOS SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL ASG_2017_ 17856 Zaragoza
25435089X RANGIL TORRENS, RAQUEL Mª ASG_2017_ 18828 Zaragoza
25457422X REBOLLO MARTINEZ, LUIS MANUEL ASG_2017_ 19338 Zaragoza
25173185F REMACHA CERVERO, FRANCISCO JAVIER ASG_2017_ 18396 Zaragoza
72974699T RIBASES LATORRE, CAROLINA ASG_2017_ 19463 Zaragoza
18421690R ROBRES GARCÏA, MARÏA DESAMPARADOS ASG_2017_ 17821 Teruel
25187449B ROCA FRANCIN, ANA ASG_2017_ 17750 Zaragoza
72976780B ROCHE AGÜERO, MARIA NOEMI ASG_2017_ 18835 Zaragoza
25183408H RODELLAR GONZALEZ, EMMA ASG_2017_ 19662 Zaragoza
25052970J RODRIGUEZ ALVAREZ, HELIOS CRISTOBAL ASG_2017_ 19502 Zaragoza
29120544z RODRIGUEZ ROJAS, YOLANDA MARIA ASG_2017_ 18752 Zaragoza
72392913E RODRÍGUEZ GALLEGO, GLORIA ROCÍO ASG_2017_ 18526 Zaragoza
73092502C ROLDAN BARREDA, NOELIA ASG_2017_ 17931 Zaragoza
73086572R ROLDÁN BARREDA, SANDRA ASG_2017_ 17998 Zaragoza
73160166H ROMEO CUEVAS, LORENA ASG_2017_ 17792 Zaragoza
76920023L ROY GARCIA, MARTA ASG_2017_ 18126 Zaragoza
29129857N ROY GARCIA, PABLO ASG_2017_ 18135 Zaragoza
29135492N ROYO CRESPO, PEDRO ASG_2017_ 18129 Zaragoza
76117176X ROYO MARCÉN, JOSÉ MIGUEL ASG_2017_ 18714 Zaragoza
77218036K ROYO PÉREZ, NATALIA ASG_2017_ 18373 Zaragoza
38502887 J RUFAU FONTANÉ, CRISTINA ASG_2017_ 19634 Zaragoza
25462059R RUIZ CASANOVA, RUTH ASG_2017_ 19025 Zaragoza
76972094H RUIZ CORREA, ANA LUCIA ASG_2017_ 18014 Zaragoza
17748654Z RUIZ POMAR, CARLOS ASG_2017_ 18226 Zaragoza
29115175G RUÍZ MARTÍNEZ, RAQUEL ASG_2017_ 18586 Zaragoza
25451561Z SAINZ MARTINEZ, MARTA ASG_2017_ 17982 Zaragoza
76972342J SALAS MORALES, SILVIA ASG_2017_ 17890 Zaragoza
29124736C SALAS RENTA, LAURA ASG_2017_ 17765 Zaragoza
17758474J SALAVERA LAFUENTE, TAMARA ASG_2017_ 18459 Zaragoza
29100071B SALINAS GARRIDO, ANA ISABEL ASG_2017_ 19540 Zaragoza
72993408X SALVO GRACIA, RAQUEL ASG_2017_ 19084 Zaragoza
25446771P SANCHEZ BELMONTE, YOLANDA ASG_2017_ 17924 Zaragoza
25189865N SANCHEZ CASTILLO, MARTA ASG_2017_ 18768 Zaragoza
18413712G SANCHEZ FABRE, ANA MARIA ASG_2017_ 17910 Teruel
73012295Z SANCHEZ GARCIA, SILVIA ASG_2017_ 18181 Zaragoza
25456933g SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ASG_2017_ 19053 Zaragoza
25439010K SANCHEZ LASECA, ANA CRISTINA ASG_2017_ 18006 Zaragoza
17743845N SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL ASG_2017_ 18316 Zaragoza
25481360M SÁNCHEZ CASAS, EVA MARÍA ASG_2017_ 18792 Zaragoza
29131928J SÁNCHEZ DÍEZ, LORENA ASG_2017_ 19483 Zaragoza
25185569V SÁNCHEZ DONOSO, DIANA ASG_2017_ 19520 Zaragoza
25195819d SÁNCHEZ MELIÁN, MARTA MARGARITA ASG_2017_ 18640 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5408

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

25191346K SÁNCHEZ ROY, ROSA MARÍA ASG_2017_ 17794 Zaragoza
46983913L SANCHO BLANCO, NURIA ASG_2017_ 18646 Zaragoza
73019514B SANCHO PALOMO, ANA EMILI ASG_2017_ 19047 Zaragoza
18425883P SANCHO SANCHO, CARMEN ASG_2017_ 18906 Teruel
72983987L SANGÜESA LAFUENTE, JUAN LUIS ASG_2017_ 17874 Zaragoza
00399200N SANJAIME GARCIA, Mª ANGELES ASG_2017_ 19288 Zaragoza
25447477R SANJUAN JAIME, MARIA ROSA ASG_2017_ 18807 Zaragoza
25177158R SANJUAN LEDESMA, SILVIA ASG_2017_ 19660 Zaragoza
25482038Q SANJUÁN SALVADOR, JOSÉ CARLOS ASG_2017_ 18781 Zaragoza
25482416A SANMIGUEL ALONSO, TERESA ASG_2017_ 17704 Zaragoza
70165975J SANZ LÁZARO, ROBERTO ASG_2017_ 17787 Zaragoza
18042460H SANZ ZALBA, JOSE MANUEL ASG_2017_ 19443 Huesca
72089094X SARABIA SAIZ, ANA ASG_2017_ 18989 Zaragoza
29091076D SAURA OVEJERO, ANA ISABEL ASG_2017_ 17918 Zaragoza
17446294N SEBASTIAN MORALES, ANA BELEN ASG_2017_ 19531 Zaragoza
17728059G SEDILES SORIANO, ANA BELEN ASG_2017_ 19269 Zaragoza
25183980S SEDILES SORIANO, SERGIO ASG_2017_ 19306 Zaragoza
17723196V SEGUER GARCIA, MIGUEL ASG_2017_ 19621 Zaragoza
03900410R SEPÚLVEDA MONTEALEGRE, PATRICIA ASG_2017_ 18999 Zaragoza
52447710M SERRANO LADRON, ROCIO ASG_2017_ 18574 Zaragoza
25429015P SILVESTRE MIRALLES, ANA MARÍA ASG_2017_ 18194 Zaragoza
17721192Z SISAMON MUÑOZ, JOSE ANGEL ASG_2017_ 17687 Zaragoza
18013926G SISTAC LÓPEZ, BERTA MARÍA ASG_2017_ 18844 Huesca
17452497M SOBABERAS ALDANA, BLANCA ASG_2017_ 18541 Zaragoza
25460132Y SOBREGUES BENITO, DAVID ASG_2017_ 18911 Zaragoza
71276720L SOLAGUREN BEASCOA FERNÁNDEZ, MARIA ASG_2017_ 19480 Zaragoza
45589030V SOLER BLANES, DOLORES ASG_2017_ 19622 Zaragoza
25176975W SOLER MARCO, IDOYA ASG_2017_ 18672 Zaragoza
72970575Q SORIA CUBERO, RAQUEL ASG_2017_ 18344 Zaragoza
17748205W SORIA PUERTA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ASG_2017_ 17814 Zaragoza
25162388C SORIA ROMEO, LUISA MARIA ASG_2017_ 17754 Zaragoza
17739171F SORIANO MARIN, ROSANA ASG_2017_ 19218 Zaragoza
73476702M SOTO PEÑA, LILY JANET ASG_2017_ 19608 Zaragoza
17162982Z TABOADA HERRERO, MARIA ASUNCIÓN ASG_2017_ 18879 Zaragoza
73021073Y TEJERO LEON, MANUEL ALEJANDRO ASG_2017_ 18925 Teruel
17760174B TEJERO LISO, NATALIA ASG_2017_ 17974 Zaragoza
25484181C TEJERO TIRAPO, ENRIQUE ASG_2017_ 17980 Zaragoza
72989488T TELLEZ MORALES, CRISTIAN ASG_2017_ 19058 Zaragoza
51392907M TELLO CABEZAS, YOLANDA ASG_2017_ 18547 Teruel
77132671D TELLO LAFUENTE, ALBERTO ASG_2017_ 19191 Zaragoza
72988049X TISNER GIRALDO, MARTA ASG_2017_ 17934 Zaragoza
29011147M TORÁ ROBLES, ÚRSULA URBANA ASG_2017_ 18641 Zaragoza
17454409P TORCAL SANCHEZ, VIRGINIA ASG_2017_ 17797 Zaragoza
18428664Y TORRES GARCIA, RICARDO ASG_2017_ 19406 Teruel
17456196R TRASOBARES MARÍN, GEMMA DOLORES ASG_2017_ 18415 Zaragoza
17763761X TURON EZQUERRA, LUCINDA ASG_2017_ 18235 Zaragoza
25437313A VAL GÓMEZ, JOSE ANTONIO ASG_2017_ 18399 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5409

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO I
Aspirantes admitidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
admitidos

72985999F VAL INFANTE, PASCUAL ASG_2017_ 18030 Zaragoza
75119700K VALDIVIA BAYONA, ANDRÉS ASG_2017_ 18422 Zaragoza
72981006M VALENZUELA CAPAPEY, MARTA ASG_2017_ 18871 Zaragoza
17759075Q VALENZUELA CAPAPEY, PAULA ASG_2017_ 18875 Zaragoza
72448754L VALIENTE TORRES, CARLOS ASG_2017_ 18692 Zaragoza
72884555Q VALLEJO LATORRE, VANESSA ASG_2017_ 17937 Zaragoza
17449586s VALTUEÑA GUTIERREZ, VANESA ASG_2017_ 18074 Zaragoza
72972018X VALVERDE BORDONABA, MARGARITA ASG_2017_ 18437 Zaragoza
72989664S VALVERDE MARQUINA, SIVELI BEATRIZ ASG_2017_ 18592 Zaragoza
17731347A VELASCO RUBIO, FELIX ASG_2017_ 19104 Zaragoza
17454674C VENTURA MARTINEZ, TERESA ASG_2017_ 19171 Zaragoza
72989592N VERGARA PARDO, BEATRIZ ASG_2017_ 18481 Zaragoza
25466021F VICENTE DIEZ, PEDRO ASG_2017_ 17941 Zaragoza
18449117N VICENTE DOMINGO, MARTA ASG_2017_ 19572 Teruel
17720340J VICENTE GARCÍA, CAROLINA ASG_2017_ 17692 Zaragoza
17221306x VICENTE MAUREL, MARIA DOLORES ASG_2017_ 18831 Zaragoza
18456215A VICENTE NAVARRO, SANDRA ASG_2017_ 18769 Teruel
22137881J VIDAL GARCÍA, ENRIQUE ASG_2017_ 19167 Teruel
17720787T VIJUESCA OLIVEROS, RAÚL ASG_2017_ 18756 Zaragoza
18435290P VILLALBA ESTEBAN, MARÍA MERCEDES ASG_2017_ 18328 Teruel
29095430Q VIÑUALES GARCÍA, BLANCA ASG_2017_ 18530 Zaragoza
73244337D VISANZAY CONDE, NOELIA ASG_2017_ 18771 Zaragoza
76917368D VISIEDO ALVAREZ, JOSE JAVIER ASG_2017_ 17882 Zaragoza
25188307H VITORIA ARAICO, LORENA ASG_2017_ 17919 Zaragoza
18444214P VIVAS CALVO, MARIA LUISA ASG_2017_ 17954 Teruel
73003693z YUS PÉREZ, MARÍA JOSÉ ASG_2017_ 18400 Zaragoza
72994846E YUS PÉREZ, RAQUEL ASG_2017_ 19056 Zaragoza
29132620S YUSTA RODRIGO, MIGUEL ANGEL ASG_2017_ 18476 Zaragoza
18057966E ZAPATER PIRACÉS, MARIA CRISTINA ASG_2017_ 17961 Huesca
18057967T ZAPATER PIRACÉS, MARIA DEL ROSARIO ASG_2017_ 17963 Huesca
72965600D ZAZURCA MARTINEZ, MARIA TERESA ASG_2017_ 19131 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5410

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD CAUSA DE EXCLUSIÓN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza  (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO II
Aspirantes excluidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
excluido

17211429T AMADOR MARTINEZ, PEDRO LUIS ASG_2017_ 18157 A B C D E F G H I

17768499X ASÍN BIELSA, CARLA ASG_2017_ 18803 A B C D E F G H I

17762711h ASÍN BIELSA, HÉCTOR ASG_2017_ 18759 A B C D E F G H I

09339297D BACIERO GONZÁLEZ, ÓSCAR ASG_2017_ 19244 A B C D E F G H I

72984418J BAZÁN MARCÉN, ALBERTO ASG_2017_ 18483 A B C D E F G H I

25161233S BELZUNCES LACUEVA, ANA MARIA ASG_2017_ 17969 A B C D E F G H I

25448972R BURILLO LICER, ANA BELÉN ASG_2017_ 18406 A B C D E F G H I

25459895E CASTR0 ARBUÉS, MARÍA PILAR ASG_2017_ 19473 A B C D E F G H I

73442233J CASWELL ALONSO, LORENA PILAR ASG_2017_ 17842 A B C D E F G H I

29130637X CORBINOS CUARTERO, JORGE ASG_2017_ 17760 A B C D E F G H I

29114948F DUQUE MALLÉN, MARÍA CRISTINA ASG_2017_ 17911 A B C D E F G H I

77761367T DUQUE PAYARES, ELIANA JUDITH ASG_2017_ 19600 A B C D E F G H I

71651328A FERNANDEZ LOZA, MARIA TERESA ASG_2017_ 18690 A B C D E F G H I

29098559V FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA ÁNGELES ASG_2017_ 19605 A B C D E F G H I

29134195A GARCIA MORATA, Mª JESUS ASG_2017_ 19639 A B C D E F G H I

25158013S GARCIA MORATA, ROSA ASG_2017_ 19629 A B C D E F G H I

29202820L GARCÍA CHARDÍ, FRANCISCO ASG_2017_ 18196 A B C D E F G H I

17746468J GAY CEBOLLADA, SUSANA ASG_2017_ 18210 A B C D E F G H I

17731332B HIDALGO ÁLVARO, RAQUEL ASG_2017_ 18800 A B C D E F G H I

70910295F JULIÁ SÁNCHEZ, HELENA ASG_2017_ 19241 A B C D E F G H I

17745647C LABORDA DIAZ, DANIEL ASG_2017_ 18934 A B C D E F G H I

17445789J LABRADOR SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES ASG_2017_ 19365 A B C D E F G H I

17762022L LAFARGA CALLEJERO, CARLOS ASG_2017_ 19412 A B C D E F G H I

17715501G LANGARITA BERCERO, MARÍA DEL PILAR ASG_2017_ 19066 A B C D E F G H I

17449758A LARRIBA MILLAN, SUSANA ASG_2017_ 19385 A B C D E F G H I

25172025C LOSTAO ABADÍA, VIRGINIA ASG_2017_ 18057 A B C D E F G H I

72964589X MARIN CAMBRA, MARIA MERCEDES ASG_2017_ 17715 A B C D E F G H I

78882187F MARTIN FERREIRO, ROBERTO ASG_2017_ 18841 A B C D E F G H I

14442357P MARTINEZ DE QUEL LARRIBA, ANA RAMOS ASG_2017_ 19369 A B C D E F G H I

17762500Z MUÑOZ LÓPEZ, SERGIO ASG_2017_ 18350 A B C D E F G H I

73097952L PARDOS PEIRO, ANA CRISTINA ASG_2017_ 18661 A B C D E F G H I

29128456Z PARDOS PEREZ, ELENA ASG_2017_ 18546 A B C D E F G H I

25432391A PASCUAL MARTINEZ, JOSE ASG_2017_ 19062 A B C D E F G H I

73084437MPÉREZ IBÁÑEZ, BELÉN ASG_2017_ 18382 A B C D E F G H I

73007095N PERIBAÑEZ PONS, LUNA ASG_2017_ 19403 A B C D E F G H I

AAG893730PUERTOLAS DIEZ, ADRIANA ASG_2017_ 19074 A B C D E F G H I

25161522MSALAS LUCEA, RAQUEL ASG_2017_ 18508 A B C D E F G H I

73001978R TARTERA GOMEZ, SAMUEL ASG_2017_ 18579 A B C D E F G H I

72993765e TELLO HERNÁNDEZ, ESTHER ASG_2017_ 18099 A B C D E F G H I

25448311F TEROL MARTÍNEZ, MARÍA TERESA ASG_2017_ 17868 A B C D E F G H I

Y3390171P VERON VIDARTE, JULIO ARGENTINO ASG_2017_ 17960 A B C D E F G H I

A. Falta acreditación causa exención de pago. B. Falta comprobante bancario. C. Falta documento acreditativo grado discapacidad.
D. Falta el requisito de edad. E. Falta firma declaración jurada. F. Falta firma instancia. G. Falta la titulación requerida.
H. Fuera de plazo. I. No posee requisito nacionalidad.



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5411

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD CAUSA DE EXCLUSIÓN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza  (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO II
Aspirantes excluidos

Listado provisional acceso ordinario

asg
libre
excluido

25159667j VICENTE PELEGRIN, MIGUEL ANGEL ASG_2017_ 18082 A B C D E F G H I

A. Falta acreditación causa exención de pago. B. Falta comprobante bancario. C. Falta documento acreditativo grado discapacidad.
D. Falta el requisito de edad. E. Falta firma declaración jurada. F. Falta firma instancia. G. Falta la titulación requerida.
H. Fuera de plazo. I. No posee requisito nacionalidad.



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5412

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD PROVINCIA DE EXAMEN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO III
Aspirantes admitidos

Listado provisional reserva discapacidad

asg
res
admitidos

29096031L ABIÁN SOLER, JOSÉ LUIS ASG_2017_ 17927 Zaragoza
25138333T ARNAL LIZARRAGA, ARACELI ASG_2017_ 17758 Zaragoza
25175915T BAUTISTA LOPEZ, SILVIA ASG_2017_ 18966 Zaragoza
73029387V CARRERAS AGUERRI, JESÚS ASG_2017_ 19014 Zaragoza
18036240P CONSEJO SANCHEZ, ANTONIO JAVIER ASG_2017_ 19410 Huesca
73028835V DUAIGÜES FERRANDEZ, SERGIO ASG_2017_ 18666 Zaragoza
29098567W ESPINOSA COMIN, OSCAR ASG_2017_ 17984 Zaragoza
35047667Z EXPOSITO AZNAR, FRANCISCO ASG_2017_ 18229 Zaragoza
72967955H GARCIA ESPADERO, EVA ASG_2017_ 17951 Zaragoza
22146707F GARCÍA CANTÓ, VÍCTOR ASG_2017_ 19172 Zaragoza
25358573S HERNANDEZ HERNANDEZ, OSCAR ASG_2017_ 18703 Zaragoza
17716437C IZQUIERDO MORTE, MARIA DOLORES ASG_2017_ 18652 Zaragoza
18031903H LARROSA TRICAS, ANA JESUS ASG_2017_ 18539 Zaragoza
08808938F LLORENTE ELENO, JOAQUINA ASG_2017_ 18330 Huesca
73029622E MARTINEZ PEREZ, OMRITA ASG_2017_ 19487 Zaragoza
16265909X MARTINEZ DE ALBENIZ PORTILLA, MIGUEL AITOR ASG_2017_ 18246 Zaragoza
17744030J MEDINA ORIA, MARIA LUISA MEDINA ORIA ASG_2017_ 19689 Zaragoza
17743297Q MONTAÑES CANTIN, CLARA ASG_2017_ 18837 Zaragoza
25467380D MUÑOZ SEBASTIAN, SILVIA ASG_2017_ 17739 Zaragoza
17450841m PUEYO PORTILLO, MARIA LORENA ASG_2017_ 17690 Zaragoza
18060723L SAGARDOY SANZ, LORENA ASG_2017_ 18021 Huesca
25143683Z ZARAZAGA VALERO, EVA MARÍA ASG_2017_ 18322 Zaragoza



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5413

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO SOLICITUD CAUSA DE EXCLUSIÓN

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
 de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO IV
Aspirantes excluidos

Listado provisional reserva discapacidad

17157011T GRACIA LOPEZ, MIGUEL ANGEL ASG_2017_ 19179 A B C D E F G H I

76147304p MORENO RODRIGUEZ, JOSE LUIS ASG_2017_ 17990 A B C D E F G H I

18435462L SIMON MARZO, OLGA ASG_2017_ 19468 A B C D E F G H I

A. Falta acreditación causa exención de pago. B. Falta comprobante bancario. C. Falta documento acreditativo grado discapacidad.
D. Falta el requisito de edad. E. Falta firma declaración jurada. F. Falta firma instancia. G. Falta la titulación requerida.
H. Fuera de plazo. I. No posee requisito nacionalidad.



cs
v:

 B
O

A2
01

80
21

60
13

16/02/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 34

5414

ASG_2017_ 19210

NIF/NIE/ID APELLIDOS Y NOMBRE

CÓDIGO SOLICITUD CAUSA DE EXCLUSIÓN

A B C D E F G H I

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de Servicios Generales
de la Universidad de Zaragoza (RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017 -B.O.E. de 29 de diciembre-)

ANEXO V
Aspirantes admitidos en la Resolución de 25 de Octubre de 2017

Aux
res
excluidos

FORMA ACCESO

X5834953Z BLAHUIANU -, ALINA  ELENA Ordinario
70825848q BOEHM DEL PESO, THOMAS Ordinario
72969025f BORDERAS PERAZA, NÉLIDA Reserva discapacidad
25153521P GARCIA ANDRES, FELISA ISABEL Ordinario
72971491N GARCIA DE LA CRUZ, DIANA PILAR Ordinario
25185344E PALACIOS PLANAS, LAURA MARIA Ordinario
18037585L PEREZ MILLAN, MARIA TERESA Ordinario
25140461N PRAT NAVARRO, ROMUALDO Ordinario


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/210/2018, de 5 de febrero, por la que se modifica la Orden EIE/608/2016, de 7 de junio, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a fomentar la contratación de las personas con discapacidad en el
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/211/2018, de 30 de enero, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Organismo Autónomo Instituto Aragonés de Servicios Sociales y del Organismo Autónomo Instituto Aragonés de la Mujer.
	ORDEN HAP/212/2018, de 1 de febrero, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad.
	ORDEN HAP/213/2018, de 2 de febrero, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/214/2018, de 9 de febrero, por la que se regula y convoca el procedimiento de reserva de plaza para el retorno en centros correspondientes a su entorno habitual del alumnado de segundo ciclo de educación infantil y educación primaria de la zona 



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/215/2018, de 7 de febrero, por la que se nombran Notarios en el territorio de la Comunidad Autónoma de Aragón, en virtud de resolución de Concurso Ordinario.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 1 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Arag
	RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de los aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo convocado para ingreso en el Cuer
	RESOLUCIÓN de 5 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Co
	RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Arag

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2018, del Director General de Personal y Formación del Profesorado, por la que se convoca la provisión en régimen de Comisión de Servicios, de Asesorías vacantes de Formación del Profesorado en los Centros de Innovación y For

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 9 de febrero de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de acceso libre, en la Escala Au
	RESOLUCIÓN de 9 de febrero de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de acceso libre, en la Escala Au



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/216/2018, de 16 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Osso de Cinca en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/217/2018, de 16 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Panticosa en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/218/2018, de 16 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Valdealgorfa en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/219/2018, de 16 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Vencillón en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/220/2018, de 16 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca de Los Monegros en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/221/2018, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión por parte de la Comarca del Matarraña / Matarranya al convenio suscrito el 23 de diciembre de 2014, entre el Gobierno de Aragón y la Fábrica Nacional de Moned
	ORDEN PRE/222/2018, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión por parte de la Comarca Ribera Alta del Ebro al convenio suscrito el 23 de diciembre de 2014, entre el Gobierno de Aragón y la Fábrica Nacional de Moneda y Ti
	ORDEN PRE/223/2018, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión por parte de la Comarca Ribera Alta del Ebro para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración electrónica, prevista en el convenio de colabora
	ORDEN PRE/224/2018, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión por parte del Ayuntamiento de Sallent de Gállego al convenio suscrito el 23 de diciembre de 2014, entre el Gobierno de Aragón y la Fábrica Nacional de Moneda 
	ORDEN PRE/225/2018, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Sallent de Gállego con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración electrónica, prevista en el
	ORDEN PRE/226/2018, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión por parte del Ayuntamiento de San Mateo de Gállego al convenio suscrito el 23 de diciembre de 2014, entre el Gobierno de Aragón y la Fábrica Nacional de Moned
	ORDEN PRE/227/2018, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de San Mateo de Gállego con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración electrónica, prevista en 
	ORDEN PRE/228/2018, de 17 de enero, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión por parte del Ayuntamiento de Velilla de Cinca al convenio suscrito el 23 de diciembre de 2014, entre el Gobierno de Aragón y la Fábrica Nacional de Moneda y 

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/229/2018, de 22 de enero, por la que se adjudican los Premios Extraordinarios de las Enseñanzas Profesionales de Artes Plásticas y Diseño de Grado Superior correspondientes al curso académico 2016/2017.
	ORDEN ECD/230/2018, de 22 de enero, por la que se adjudican los Premios Extraordinarios de las Enseñanzas Profesionales de Música correspondientes al curso académico 2016/2017.
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2018, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se aprueba la denominación específica “Alifara” para el Colegio Rural Agrupado denominado actualmente “La Fresneda” (Teruel).
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2018, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se aprueba la denominación específica “Antonio Viñuales Gracia” para el Conservatorio Profesional de Música de Huesca.
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2018, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se autoriza el cambio de domicilio por traslado de instalaciones, ampliación y supresión de enseñanzas del centro privado “Centro de Diseño Hacer 

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/231/2018, de 30 de enero, por la que se convocan pruebas de habilitación para el ejercicio de la actividad de Guía de turismo y para la ampliación de idiomas de Guías de turismo con habilitación en vigor otorgada por la Comunidad Autónoma de Ara

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de línea aérea de alta tensión “SET Las Majas II - Centro Seccionamiento Los Vientos” a 220 kV, del Cen
	RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la autorización ambiental integrada para una explotación porcina de producción de lechones existente de 1.160 cerdas reproductoras, 52 cerdas de reposici



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO UNO DE EJEA DE LOS CABALLEROS
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Ejea de los Caballeros, relativo a juicio verbal 332/2016.
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO UNO DE HUESCA
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Huesca, relativo a juicio verbal 398/2017.



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	CORTES DE ARAGÓN
	ANUNCIO de las Cortes de Aragón, por el que se hace pública la formalización del contrato de servicios para la prestación de los trabajos de visitas guiadas en la zona monumental del Palacio de la Aljafería, trabajos en el quiosco de información y trabajo


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/232/2018, de 15 de febrero, del Departamento de Presidencia, por la que se somete a información pública y participación ciudadana el anteproyecto de Ley de creación de la Comarca Central.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2018, del Director General de Cultura y Patrimonio, por la que se inicia el procedimiento para la declaración como Bien de Interés Cultural, en la categoría de Monumento, del monumento a “Las Pajaritas” de Ramón Acín situado 

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, sobre vista de expediente de amojonamiento total administrativo del Monte TE-233 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “La Cuesta”, pertenecie
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Aratria Asesores, S.L., a celebrar en Alcorisa (Teruel).
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por UAGA-COAG., a celebrar en Mequinenza (Zaragoza).
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Aratria Asesores, S.L., a celebrar en Montañana (Zaragoza).

	AYUNTAMIENTO DE PEDROLA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Pedrola, por el que se somete a información pública el documento técnico denominado “Compilación cumplimiento prescripciones C.P.U.Z (C.P.U. 2015/70). febrero 2018”.

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE TENIS DE MESA
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Tenis de Mesa, relativo a la convocatoria de asamblea general ordinaria.




